  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Uchwała Nr XIV / 84 / 2019 Rady Gminy

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr xiv / 84 / 2019 rady gminy szczytniki z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta do celó

             
                Uchwała Nr XIV / 84 / 2019
   Rady Gminy Szczytniki
   z dnia 28 listopada 2019 roku
   w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku
   rolnego na 2020 rok na obszarze Gminy Szczytniki.
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
   samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze
   zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
   podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1256 ze
   zmianami) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu
   Statystycznego z dnia 18 października 2019 roku w sprawie średniej
   ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów (M. P. z 2019 r. poz. 1017)
   uchwala się co następuje:
   §1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów określoną w
   Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18
   października 2019 r. (M. P. z 2019 r. poz. 1017) obniża się z kwoty
   58,46 zł za 1 dt do kwoty 52,00 zł za 1 dt, co stanowi podstawę do
   obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczytniki na 2020 rok.
   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.
   §3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
   Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.
   U z a s a d n i e n i e
   do Uchwały Nr XIV / 84 / 2019
   Rady Gminy Szczytniki
   z dnia 28 listopada 2019 roku
   w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku
   rolnego na 2020 rok na obszarze Gminy Szczytniki
   Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
   rolnym Rada Gminy jest uprawniona w drodze uchwały do obniżenia
   średniej ceny skupu żyta, która za okres 11 kwartałów wyniosła 58,46
   zł za 1dt. Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	REGULAMIN UDZIELANIA PATRONATU HONOROWEGO I PRZYJMOWANIA CZŁONKOSTWA W KOMITECIE
	M ĚSTO CHRASTAVA NÁMĚSTÍ 1 MÁJE 1 463 31
	POVINNÁ LITERATURA A UČEBNICE PRO PRVNÍ ROČNÍKY NUTSCH A
	INTERFACE BASICS UNIT 4 LANGUAGE REFERENCE EL COMPARATIVO Y
	C OMUNICADO DE PRENSA BARCELONA 18 DE OCTUBRE DE
	30 5TAS JORNADAS DE HISTORIA ECONÓMICA MONTEVIDEO 23 AL
	FIZIKA I FONTOS TUDNIVALÓK 2 ELSŐ BEADANDÓ FELADAT AZ
	b Ases del Proceso de Selección nº 
	NAUSTDAL GJENGEDAL LANDSKAPSVERNOMRÅDE LEIKANGER 30102014 NAUSTDALGJENGEDALFYLKESMANNENNO FNF FORUM FOR
	H ERØY SENTRALSKOLE 8850 HERØY 2 JANUAR 2022 ÅRSPLAN
	SIGNUP SHEET FREE – PRIVATE INTERNET CONSULTATION  CONDUCTED
	NOTĂ DE FUNDAMENTARE SECŢIUNEA 1 TITLUL ACTULUI NORMATIV HOTĂRÂREA
	POLIZA DE SEGURO DE CELULAS MADRE   INCORPORADA
	VÝVOJ CEN TRŽNÍCH SLUŽEB V PRODUKČNÍ SFÉŘE  V
	АНАЛИТИЧЕСКИЙ НАУЧНОМЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «РАЗВИТИЕ И КОРРЕКЦИЯ» АДРЕС 119017 МОСКВА
	REGULAMIN KONKURSU „PRZYJAZNY KONSUMENTOWI” I POSTANOWIENIA OGÓLNE 1 ORGANIZATORAMI
	CURSOS EXTRACURRICULARES 2014 – 2º CUATRIMESTRE  SEDE SAN
	INSTRUMENTOS PARA “NAVEGAR” EN LA ENTREVISTA CON NUESTRO COLABORADOR
	10 PROJEKTO KODAS (ĮRAŠOMA AUTOMATIŠKAI) PROJEKTO PAVADINIMAS (ĮRAŠOMA AUTOMATIŠKAI)
	!doctype Htmlhtml Langenhead meta Charsetutf8 titleportal de Transparenciatitle base
	LIVING WITH  CONGESTIVE HEART FAILURE  CHF PATIENT
	CUESTIONARIO DE PROBLEMAS DE APRENDIZAJE (CEPA) PRIMER CICLO BÁSICO
	AVVOCATI COMMERCIALISTI E NON STUDIO LEGALE TOMAINO HUSEYNOVALIYEV AND
	0 PQI 2501 – SÍNTESE E PROJETO DE PROCESSOS
	EL RECLAMO DESCRIPCIÓN BREVE  EXPERIENCIA QUE NACE DE
	NEVROLOGIYA IXTISASI ÜZRƏ 108 NÜMUNƏVI TEST SUALLARI 231112CI IL
	BACKGROUND PAPER SUBMITTED TO THE COMMITTEE  ON INDIA
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS Y
	GUIDE FOR WRITING A CONSENT FORM FOR USE WITH
	un Modelo Económico Para Venezuela Simón Molina Duarte Iantecedentes



			  

		  
			  	NOVEDADES DEL CENTRO DE INFORMACIÓN BIBLIOGRÁFICA LIBROS INCORPORADOS MES
	ELEMENTS OF ART QUIZ NAME PERIOD  TRUE OR
	KLAUS KÜSTER  SEGMENTE SEQUENZEN SEDIMENTE VOM 10 NOVEMBER
	MIÉRCOLES 10 DE ABRIL 9 30 10 00 ACTO
	C ASAL 2007 “LES MARIETES” DILLUNS 2 DE JULIOL
	TỔNG CỤC THUẾ CỤC THUẾ TP HÀ NỘI 
	WARSZAWA DNIA 18042013 R UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
	AUTHORITY TO PERFORM THE DUTIES OF AN ESTATE AGENT
	FIȘA DE VERIFICARE PE TEREN MĂSURA  NUMĂRUL DE
	WE COULD GET A TRANSCRIPT BUT IT TAKES 34
	OBTENCIÓN DE CLORURO DE TERBUTILO INTRODUCCIÓN LOS ALCOHOLES ROH
	DOKUMENTŲ RENGIMO TAISYKLIŲ 9 PRIEDAS (ĮSAKYMO FORMOS PAVYZDYS) LIETUVOS
	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA 292 NA TEMELJU
	LOS PROCESOS DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN UNIVERSITARIA EN AMÉRICA
	LINE 13 REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE „INFOTECH
	CIICT2008 PROGRAM OF CHINAIRELAND INTERNATIONAL CONFERENCE ON INFORMATION AND
	 M I C R O F O C
	WZÓR UMOWY – MODUŁ 3 „MALUCH PLUS” 2017 
	RELIEF FOR NEGATIVE EQUITY  EARLIER THIS WEEK THE
	DYŻURY NAUCZYCIELI AKADEMICKICH WYDZIAŁU REHABILITACJI I SPORTU SEMESTR ZIMOWY



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  